
 سفیر ایران از توافق صادرات گاز 
به عراق خبر داد

سفیر ایران در عراق در مصاحبه با خبرگزاری 
رسمی این کشور بیان کرد که بر اساس توافق دو 
کشور روزانه ۴۰ الی ۵۰ میلیون متر مکعب گاز به 

عراق صادر خواهد شد.
محمد کاظم آل صادق، از وجود توافقی با عراق به 
منظور صادرات گاز به این کشور خبر داد. وی در این 
خصوص گفت: تهران همواره در پرونده انرژی از عراق 
حمایت می کند و خدمات خود را در اختیار این کشور 
قرار می دهد.او همچنین بیان کرد که اخیرا ایران 
عملیات سالانه تعمیر و نگهداری لوله های گاز استفاده 
شده در زمینه صادرات گاز به عراق را انجام داده است 
و این مسئله باعث کاهش تزریق گاز صادراتی ایران به 
عراق شده اما هرگز این صادرات قطع نشده و به قبل 

از عملیات تعمیر و نگهداری باز گشته است.

نگاه هند به چابهار 
معاون مشاور امنیت ملی هند در نشست بیشکک از 
کشورهای آسیای مرکزی خواسته است تا از مسیرهای 

چابهار و افغانستان با این کشور تجارت کنند.
»ویکرام میسری« در نشست بیشکک که برای 
افغانستان برگزار شد با نمایندگان ایران، روسیه، 
قرقیزستان و ترکمنستان دیدار و گفتگو کرده 
است.به گزارش رسانه ها، معاون مشاور امنیت ملی 
هند در این دیدارها گفته بود این کشور به دنبال 
افزایش تجارت با کشورهای آسیای مرکزی است.

هند با جمعیت زیاد یکی از بزرگترین اقتصادها در 
جهان است و برای دسترسی به بازارهای جدید از 
جمله آسیای مرکزی تلاش می کند تا از چین جلو 
بیفتد. بنابراین بندر چابهار و افغانستان نزدیک ترین 

مسیر برای دستیابی به این هدف است.

اروپا نباید کمک های انسان دوستانه را 
گروگان بگیرد

نمایند ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان 
خاطرنشان کرد: اگر اروپا مایل به کمک به مردم 
افغانستان است نباید کمک های انسان دوستانه را 

»گروگان روابط منطقه ای« خود کند.
حسن کاظمی در شبکه ایکس نوشت: » در دیدار 
امروز با نماینده ویژه اتحادیه اروپا در امور افغانستان 
گفت وگویی صریح ولی بسیار سازنده داشتیم؛ به 
ویژه این که توجه داده شد اگر اروپا مایل به کمک به 
مردم افغانستان است نباید کمک های انسان دوستانه 

را  »گروگان روابط منطقه ای« خود نماید.

اخبار گزارش

روزنامه نیویورک تایمز خبر داد که ایران با استفاده از 
خلأ نظارتی بر اجرای تحریم های آمریکا، در سال ۲۰۲۳ 
توانست با ناوگانی متشکل از ۲۷ فروند نفتکش نزدیک به 
سه میلیارد دلار درآمد ناشی از صادرات نفتی حاصل کند.

 این روزنامه آمریکایی نوشت: در حالیکه وزیر خزانه  داری 
آمریکا به کنگره اعلام کرده است که این وزارتخانه »هر 
اقدام ممکنی را برای سرکوب« ]فرایند[ انتقال محموله  
های نفتی ایران انجام می دهد و یکی از مشاوران ارشد 
کاخ سفید نیز گفته که »تحریم  های شدید« در عمل 
بخش انرژی ایران را متوقف کرده است، ده ها نفتکش 
با بهره گیری از بیمه مسئولیت یک شرکت آمریکایی 

محموله های نفتی ایران را جابجا کردند.
به نوشته نیویورک تایمز، پژوهش این روزنامه که بر اساس 
تصاویر ماهواره ای و داده های شرکت های ردیاب نفتکش 
ها تهیه شده است، نشان می  دهد که با توجه به خلأ 
نظارتی قابل توجه آمریکا، تحریم  ها نتوانسته اند در سال 
گذشته میلادی صادرات چند میلیارد دلاری نفت از ایران 
را متوقف کند.بر اساس این گزارش، نفت ایران با ۲۷ فروند 
نفتکش برخوردار از بیمه مسئولیت صادر شده از جانب 
 )American Club( شرکت آمریکایی امریکن کلاب
مستقر در نیویورک حمل شد. این بدان معناست که مقام 
های آمریکایی می  توانستند با توصیه به این شرکت برای 
فسخ پوشش بیمه که برای بیشتر نفت کش ها الزامی 
است، تجارت یادشده را مختل کنند. وزارت خزانه داری 
به این سوال که آیا از حمل نفت ایران توسط کشتی های 
بیمه شده توسط شرکت مذکور اطلاع دارد، پاسخی نداد.

به نوشته نیویورک تایمز، نفتکش های یادشده متعلق 
به شرکت های صوری بوده، عمری بیش از حد میانگین 

داشته و موقعیت مکانی نادرست را برای پنهان نگهداشتن 
محل اصلی خود مخابره می کردند.نیویورک تایمز ادامه 
داد: مشخص نیست که دولت آمریکا چه کسی را مسئول 
اصلی شناسایی نفتکش های مشکوک می داند. وزارت 
خزانه داری وظیفه دارد با بررسی و قرار دادن افراد یا 
شرکت هایی که در فعالیت های غیرقانونی شرکت می 
کنند، تحریم ها را مدیریت کند. هر چند که بخشی از بار 
مسئولیت نظارت بر رفتار مشکوک را از طریق انتشار منظم 

توصیه ها و هشدارها بر عهده بیمه گذاران می گذارد.
مگی حسن، سناتور دموکرات ایالت نیوهمپشایر، که 
طرحی برای اجرای بهتر تحریم  ها علیه کشتی  های 
فریبکار ارائه کرده است، ضمن ابراز نگرانی شدید از دور 
زدن تحریم ها گفت که »افشاگری  های جدید مخاطرات 
را برجسته کرده است و آمریکا باید از هر ابزاری که در 

اختیار دارد برای شناسایی، توقف و تحریم« این شناورها 
استفاده کند.به ادعای نیویورک تایمز، چین که طی ۲ 
سال گذشته واردات نفت از ایران را سه برابر کرده است 
مقصد بسیاری از این نفتکش ها بود. تا نیمه مهر و حمله 
حماس به ]رژیم[ اسرائیل، نفتکش ها دستکم ۲ میلیارد و 
۸۰۰ میلیون دلار نفت خام ایران را بر اساس پایین ترین 
قیمت گزارش شده نفت این کشور در سال ۲۰۲۳ حمل 

کرده بودند.
لازم به ذکر است در ادامه جوسازی های ضد ایرانی، 
رئیس جمهور اوکراین مدعی شد پوتین برای دریافت 
کمک نظامی مقابل ایران و کره شمالی تعظیم کرده است.

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین در اظهاراتی 
مدعی شد این »افسانه« که سلاح های روسی نسبت به 
سلاح های غربی »مزیت« دارند مردود است. او مدعی شد 

که در واقعیت، تجهیزات روسی از همه جهات بدتر است 
و ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، »برای اولین بار 
در تاریخ روسیه برای دریاف کمک به ایران و کره شمالی 
تعظیم کرد«.زلنسکی تاکید کرد که اوکراین باید با دریافت 
سامانه های دفاع هوایی و جت های جنگنده »آسمان را باز 
کند« تا موج جنگ با روسیه را تغییر دهد. وی خاطرنشان 
کرد که حفاظت از شهر ها در برابر حملات هوایی روسیه 
به اوکراین این امکان را می دهد که پناهندگان را از اروپا 
بازگرداند و آن ها را اسکان دهد، که این امر همچنین به راه 

اندازی مجدد اقتصاد اوکراین کمک می کند. 
رئیس جمهور اوکراین در ادامه گفت که از دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور سابق آمریکا دعوت کرده است به اوکراین 
بیاید و از هر نامزدی برای انتخابات ریاست جمهوری آتی 
آمریکا استقبال خواهد کرد. زلنسکی گفت که آماده است 
ترامپ را به خط مقدم ببرد تا "جنگ واقعی" را به او نشان 
دهد.لازم به ذکر است پیش از این یک منبع امنیتی در 
گفتگو با شبکه خبری" اسکای" انگلیس مدعی شده است 
که ایران یک پهپاد تهاجمی- شناسایی جدید برای جنگ 
روسیه در اوکراین ساخته است و به نظر می رسد به زودی 
موشک های بالستیک نیز در اختیار مسکو قرار خواهد داد. 
اسکای نیوز مدعی شده: ایران پهپاد جدید شاهد-1۰۷ را 
برای استفاده روسیه در جنگ اوکراین طراحی کرده است.

این منبع به اسکای نیوز گفت "چند واحد" از این پهپاد 
ویژه طراحی شده ممکن است در معامله ای به ارزش بیش 
از ۲ میلیون دلار )1.6 میلیون پوند( به روسیه پیشنهاد 
شده باشد.این منبع گفت که این نشان دهنده " قدرت 
طراحی نظامی قابل توجهی است که ایران برای حمایت از 

روسیه در جنگ اوکراین انجام می دهد."
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ضعف ساختار تحریم های آمریکا علیه ایران

سفیر ایران در ارمنستان بر احترام به تمامیت ارضی تمام کشورهای منطقه و 
غیرقابل تغییر بودن آنها تاکید کرد.

خبرگزاری دولتی "آرمن پرِس" 'گزارش داد که »مهدی سبحانی« سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در ارمنستان در پاسخ به سوالی در مورد تغییر موضع 
ایران در خصوص "کریدور زنگزور"، گفت: موضع رسمی جمهوری اسلامی ایران 
این است که تمامیت ارضی کشورهای منطقه باید محترم شمرده شود.وی گفت: 
موضع نهایی جمهوری اسلامی ایران این است که به هیچ وجه نمی توانیم تغییر 
اراضی را بپذیریم. هرگونه تغییر ارضی باید بر اساس به رسمیت شناختن متقابل 
تمامیت ارضی دو کشور صورت گرفته و این موضع نهایی ما بوده است. موضع 
نهایی جمهوری اسلامی ایران این است که تمامیت ارضی کشورهای منطقه باید 
محترم شمرده شود.به گفته این دیپلمات، اوضاع متشنج در اطراف ارمنستان 
برای ایران غیرقابل قبول است.سبحانی گفت: ما از همه طرفین در راه برقراری 
هر چه سریعتر روابط گرم و مسالمت آمیز، حمایت می کنیم. ما مطمئن و 

معتقدیم که روابط مسالمت آمیز و گفتگوی دوستانه تنها راه حل است.
وی تاکید کرد که تهران برای برقراری صلح در منطقه با همه طرفین در تماس 
بوده و گفت وگو می کند.نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان در جریان جلسه 
اخیر کابینه گفته بود که باکو به دنبال تجاوز نظامی وسیع به خاک ارمنستان است.

پیشتر و در پی تیراندازی تلافی جویانه مرزبانی جمهوری آذربایجان به نیروهای 
ارمنستانی نیز ۴ سرباز ارمنی کشته و یک نفر مجروح شد. خبر دیگر آنکه  مراسم 
رونمایی از کتاب دیوان حافظ به زبان ارمنی  دیروز  در مسجد کبود ایروان با حضور 

مهدی سبحانی ، سفیر جمهوری اسلامی ایران در ارمنستان برگزار شد.

در این مراسم که جمع زیادی از ایران شناسان ، مدرسین و معلمین زبان فارسی و 
علاقه مندان به فرهنگ و زبان کشورمان حضور داشتند، سبحانی سفیر کشورمان، 
طی سخنانی توجه مردم ارمنستان به فرهنگ، ادبیات و زبان فارسی را یک 
سرمایه ارزشمند اجتماعی برای مردم هر دو کشور ایران و ارمنستان توصیف کرد 
و افزود : ایران بیش از هر چیز به واسطه فرهنگ خود در جهان شناخته شده 
است.این دیپلمات کشورمان ضمن تجلیل از ترجمه اشعار حافظ به زبان ارمنی 
گفت که بزرگان علم، ادب و فرهنگ ایران محصور در جغرافیای ایران نیستند 
بلکه شهرت جهانی دارند.وی همچنین آمادگی سفارت کشورمان در ایروان  برای 
حمایت مادی و معنوی از ترجمه آثار شعرای بزرگ ایران را اعلام کرد.در پایان 
این مراسم از دو تن از دانشجویان برجسته زبان فارسی دانشگاه های ایروان تجلیل 
به عمل آمد.لازم به ذکر است که ۳۰۰ غزل از مجموع غزلیات حافظ که بیش از 
نیمی از آنان را در بر می گیرد توسط ژرژ ابراهیمی ، مترجم و حافظ شناس ارمنی 

برای اولین بار در ارمنستان به زبان ارمنی ترجمه شده است.

 تمامیت ارضی کشورهای منطقه 
غیرقابل تغییر است

تکلیف  تعیین  قانون  آگهی 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های  فاقد سند رسمی حوزه  

ثبتی شهرستان ساری

شماره  رای  برابر 

 ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۴۶۰۱۱۰۶۷

در  که   ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مورخ 

هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی منطقه 

دو ساری تحت تصرفات مالکانه 

آقای مصطفی تقوی اسفندونی 

فرزند حسن به شماره ملی 

به  نسبت   ۲۰۹۳۷۱۹۵۰۹

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت ۳۴۹/۷۱ متر 

مربع قسمتی از پلاک ۳۱ - اصلی 

واقع در قریه قرق بخش دو ثبت 

ساری لذا به منظور اطلاع عموم 

مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 

روز آگهی میشود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت اعتراضی داشته باشند 

میتوانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت 

اعتراض  وعدم وصول  مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 

اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

   ۱۴۰۲/۱۱/۱۴

دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ 

   ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

شناسه آگهی: ۱۶۵۹۰۰۳

بهنام سراج پور- مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 

ساری  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
   برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷8۰۱۳۶۱۱ هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقاي  هادي ابراهیمي 
به شناسنامه شماره ۳۱۴ کدملي ۲۹۹۲۶۴۴۳۶۶ صادره کرمان 
فرزند مهدي درششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱۲ مترمربع پلاک 
شماره۵۳۲ فرعي از۶۳ اصلي واقع در بخش۶ حوزه ثبت ملک منطقه 
دو کرمان آدرس کرمان حاجی آباد بلوار فردوسی کوچه ۱۳  خریداري 
از مالک رسمي آقاي علی نظریان. محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                           

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

شناسه آگهی ۱۶۵۶۹۴۷ 
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۱۳8۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
سیدامیر عباس رضوی فرزند سیدرمضان بشماره شناسنامه ۱۲۰۵ صادره 
از محمودآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۹۲ 
مترمربع پلاک ۳۷۰۵ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در سوراخ مازو 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین رضوی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ 

شناسه آگهی: ۱۶۵۹۲۹۰
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته آرین 
گستر و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش ماشین آلات، تجهیزات 
و تاسیسات  شرکت ورشکسته مذکور به نشانی آمل -شهرک صنعتی  امام زاده عبدالله - از 
طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴روزدو شنبه  ساعت ۱۰ صبح در محل 
اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری کل استان مازندران  به نشانی ساری - خیابان مازیار 
- نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.

  اموال موضوع مزایده:
 ماشین آلات تجهیزات  و تاسیسات شرکت آرین گستر شامل: ۱- دستگاه تولید لیوان خط 
یک با ۲ سیلندر ۹۰دارای دو عدد اینورتر is5  ودو رنگ زن با تابلو برق و تجهیزات مربوطه 
کامل یک دستگاه ساخت ایران ۲-  دستگاه تولید لیوان خط دو با ۲ سیلندر ۱۰۰ دارای سه  
عدد اینورتر is5  ودو رنگ زن با تابلو برق و تجهیزات مربوطه کامل یک  دستگاه ساخت ایران  
۳ -دستگاه تولید لیوان خط  سه با ۲ سیلندر ۱۲۰ دارای دو عدد اینورتر is5  ودو رنگ زن 
با تابلو برق و تجهیزات مربوطه کامل یک دستگاه ساخت ایران ۴- دستگاه باد کن H.Z به 
شماره سریال ۲۰۰۴۰۷۱۳ مدل HZ-۳۰۰۰  یک دستگاه  ۵- دستگاه باد کن MEGA به 
شماره سریال ۲۰۰۵۰۶۲۵  مدل MG-۳۰۰۰ یک دستگاه ۶ - کمپرسور اسکرو هرتز آلمانی 
مدل HSC-۶۰ یک دستگاه ساخت آلمان ۷- کمپرسور اسکرو هوا ابزار به همراه لوله کشی 
  BOOSTER ۴۰ هوای فشرده  یک دستگاه ساخت ایران  8- دستگاه بوستر هرتز آلمانی مدل
HPC- با تابلو برق مربوطه یک دستگاه ساخت آلمان ۹-دستگاه بوستر هرتز آلمانی مدل ۴۰ 
BOOSTER  -HPC با تابلو برق مربوطه یک دستگاه ، ساخت آلمان  ۱۰-  منبع ذخیره هوای 
  AT 8۳۳۲۴   وسریال   AT ۳۰۰۰/۱۳8۳/۴ فشرده ۳۰۰۰ لیتری دارای اتو درین مدل
یک دستگاه ساخت ایران ۱۱ - منبع ذخیره هوای فشرده ۲۰۰۰ لیتری دارای اتو  درین یک 
دستگاه ساخت ایران ۱۲ - منبع ذخیره هوای فشرده آلمانی FRANZ RLAF  با ظرفیت 8۲۰  
لیتر فشار بالادارای اتودرین وفشار کالری ۴۳ بار وشماره سریال ۶۰۰۳۴۴ یک دستگاه ساخت  
آلمان ۱۳ - دستگاه آسیاب دهانه 8۰ ماشین سازی آسیا دارای موتور PEM   چین با تابلو برق 
یک دستگاه ساخت ایران ۱۴- تجهیزات انتقال مواد شامل بالابر اسکرو و لوله ها و مکنده ها با 
الکتروموتور ساخت ایران   ۱۵-دستگاه چاپ روی لیوان دارای ۱۵ خشاب لیوان گیر خشک کن 
یو وی و چربی گیر و۵ رنگ همچنین دارای بلور دمنده هوا  و ۱ عدد بلور یدکی با تابلوی کنترل 
رنگ ساخت ایران طرح ایتالیا یک دستگاه  ۱۶- جک پالت  ۱۷ - قالب PET  طرح کاله ۱/۵ 
لیتری  ۱8- قالب PET  طرح کاله ۲۵۰ سی سی ۱۹- قالب PET  طرح زم زم ۱/۵ لیتری  یک 
عدد ۲۰- قالب PET  طرح زم زم ۱/۵ لیتری  صاف   دو عدد ۲۱ - قالب PET  طرح ۱/۵ لیتری  
شیاردار یک عدد ۲۲ -- قالب PET  ساده ۲۵۰ سی سی یک عدد ساخت ایران  ۲۳ - قالب 
PET  ۱۴۰۰ سی سی یک عدد ساخت ایران  ۲۴- وینچ زنجیری سقفی با ریل ۵ متری وشاسی 

وتجهیزات مربوطه ۲۵- درایر هوای تبریدی هرتز 
آلمان مدل 500HRD   باظرفیت ۵۰۴ متر مکعب بر ساعت با فیلتر دستگاه هیتر بزرگ  
یک دستگاه ساخت ایران   ۲۶-  دستگاه کمپرسور اسکرو مارک WANGADA  دارای دو 
الکتروموتور یک دستگاه ۲۷- دستگاه آون کاوش مگا یک عدد ساخت ایران   ۲8-  گرمکن 
آسان گداز یک عدد ساخت ایران ۲۹- هات پلیت کارازما یک عدد ساخت ایران  ۳۰-  دستگاه 
تست فشار بطری ساخت ایران    ۳۱- دستگاه تست سقوط بطری  ساخت ایران   ۳۲- قالب 
دهنه ۷۵ نو ۳۳ - قالب دهنه ۹۵ نو  ۳۴- قالب دهنه ۱۲۵ نو   ۳۵- قپان ۱۵۰ کیلویی 

دیجیتال پند 
شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ ۳۳/۴۳۵/۰۰۰/۰۰۰  ریال برآورد گردیده 
است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. ۲( پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً ۱۰% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره ۰۱۱۲۲۴۵۳۵8۰۰۷ به نام 
اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
۳( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت 
ورشکسته آرین گستر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 
۹ صبح روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک 
تسلیم نمایند. ۴( پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه امور ورشکستگی ، در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار 
است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰% قیمت پیشنهادی خواهد 
بود( ۵( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل 
وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه 
سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. ۶( جهت بازدید از خودرو مذکور 

یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره ۰۱۱۳۳۳۲۳۴۵۹ تماس حاصل نمائید.
دکتر امین فلاح 
 معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امورورشکستگی دادگستری کل استان 
مازندران


